REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISI:

DEGA VENDORE TIRANIJ:

NOTER BLERINA J. AVRAZI
ADRESA NR.10, RR. E DURRESIT,
NR.204, NR.3, NR.25
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1107

Nr. koleksioni: 191

Tirane mé 15/05/2023

Firmosur elektronikisht nga

Ble”na NISA me certifikaten
. :Blerina Avrazi
Avrazi Data: 2023.05.15

Ligjet referuese: 15:16:11+02:00
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2. Ligji nr. 9887, datc 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar

3. Ligji ne. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar
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N KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
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F . «i’;" g ( Té Shogerise "RL Tekstile" sh.p.k.)
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S‘@? {LTIC da,fé /5 5 odo2R para mejc Notere BLERINA J. AVRAZI, anétarc né Dhomén
M B‘i}%‘[ﬂe té Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RR. E
DR ESIT, NR.204, NR.3, NR.25, u paragitén personalisht:

SHITESI:

Etvin Sula, atésia Surja, amésia Shpresa, shtetas Shqiptar, lindur né Dibér dhe banues né TIRANE,
me adresé: Rr."Kostandin Shpataraku"; Nd. 3; H. 1; Njésia Administrative Nr. 1; Njésia Bashkiake
Nr. 1; 1005; Tirang, lindur mé 26/06/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pr t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftimin me nr. 034018532 dhe nr.
personal J1062608011.

(Pala shitese eshie i pronar i vetem i kuotes se kapitalit, objekt i kesaj kontrate, per shkak te fitimit te
saj me status civil "beqar”, vertetuar me Certifikaten Familjare, marre nga e-Albania me 08.05.2023
(neni 77/pika a i Kodit te familjes); ketu e me mé poshté, pér efekte té késaj kontrate referuar si
Shitesi).

BLERESI:

Ornald Hajdari, atésia Petrit, amésia Krenare, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né _
TIRANE, me adresé: Rruga e Shéngjergjit; Nd. 30; H. 1; Njésia Administrative Nr. 1; Njésia
Bashkiake Nr. 1; 1005; Tirané, lindur mé 09/05/1992, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
t¢ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftimin me nr.
033518770 dhe nr. personal J20509064H.

(Pala blerese eshte me status civil "i martuar", vertetuar me Certifikaten Familjare marre nga e-
Albania, me 08.05.2023. Si rrjedhim, kuota e kapitalit ge do te perfitohet me kete kontrate i perket
regjistrit pasuror martesor ne bashkesi (neni 74/ pika ¢, i Kodit te Familjes); kétu e mé poshté, pEr
efekte 1é késaj kontrate referuar si Bleresi).

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t€ sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
perputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t& ploté, duke 1u
pérmbajtur dispozitave t€ Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes & kuotave té kapitalit té Shogérisé “RL Tekstile" sh.p.k.,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore (€ méposhtme:

"Shitesi, Etvin Sula eshte ortak i vetem i shogerise, zoterues i 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme
10.000,00 leke, e cila perfageson 100,00 % te kapitalit te shoqerise «RL Tekstile« sh.p.k., ¢ cila
eshte nje shogeri tregtare shqiptare, ¢ regjistruar si person juridik, prane Qendres Kombe+are te
Biznesit, me nr. NIUS L81827025E.

Keéte pasuri (kuoten e kapitalit) shitési e ka fituar me status civil "begar". Ne baze te nenit 77, te
Kodit te Familjes, pasuria objekt i kesaj kontrate eshte pasuri vetjake e z.Etvin Sula.

Sipas vendimit nr. 1, date 08 Maj 2023, Ortaku i Vetem i shogerise ka miratuar:
1. Largimin nga shogqeria te Ortakut z.Etvin Sula.
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2. Transferimin, nepermjet shitjes, te 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku z.Etvin Sula, me vlere te
pergl]lths.hme 10.000,00 leke, e cila perfageson 100,00 % te kapitalit te shoqerise, tek Ortaku
*.+i ri z.0rnald Hajdari.

‘) "bﬁr;nglltll nga shoqeria te Ortakut z.Etvin Sula.

Y1jen ne shogerite te Ortakut te ri z.Ornald Hajdari.

eﬂelfllmm ¢ ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shoqerise.

-.;fi~ 7 Objekti | kontrates

Shitesi Etvin Sula, me cilesine e ortakut te vetem te shoqerise “RL Tekstile" sh.p.k., ne zbatim te
vendimit te saj nr. 1, date 08 maj 2023, me vullnet te lire e te plote, ne perputhje me Kodin Civil te
Republikes se Shqiperise, ligjit “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare *“ dhe Statutit te Shoqerise,
transferon nepermjet shitjes tek Bleresi z.Ornald Hajdari
* 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 10.000,00 leke, e cila perfageson 100,00 % te
kapitalit te shogerise.

Cmimi i shitjes

Cmimi i shitjes se 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku_Etvin Sula dhe qge transferohet nepermjet kesaj
kontrate ne favor te ortakut te ri_z.Ornald Hajdari, eshte 10.000 LEKE (dhjetemije).
Bleresi ka paguar sipas paragrafit te mesiperm plotesisht ¢gmimin e shitjes jashte kesaj zyre noteriale
dhe shitesi deklaron se e ka marre ¢gmimin e plote te shitjes dhe nuk ka asnje pretendim.

Garancite

Shitesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i1 kuotave ge po transferohen
nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor,

Hegje dore nga te drejtat

Shitesi deklaron nen pergjegjesine ¢ tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe 1 takojne mbi
zoterimin e 1,00 kuote, qe perfageson 100,00 % te kapitalit ne shogeri.

Te ndryshme

Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate Bleresi_Ornald Hajdari, behet
pronar i ligjshem i 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 10.000,00 leke, e cila perfageson 100,00 %
te kapitalit te shoqerise ,,RL Tekstile* sh.p.k..

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Shoqeria "RL Tektile" sh.p.k. do te kete Ortak te Vetem
z.Ornald Hajdari, zoterues 1 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 10.000,00 leke, e cila perfageson
100,00 % te kapitalit te shogerise.

BAZA LIGJORE
- Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues € tij;
- Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;

- Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.
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ANEKSET E KONTRATES
Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe (& pandaré kéto dokumente & do (& quhen
Aneksg t6Kontratés;
r,"_d--"_.'.

o R
3 }g ;;%nﬁ MWrtakut te Vetem me nr 1, daté 08.05.2023.
.; 2 5— I .

ﬁfgﬁ%ﬁakt Hffstor.r'k i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “RL Tekstile” Sh. p.k.. daté 08.05.2023, marre
MR bania;
WA

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Certifikate Familjare e Shitesit, marre nga e-Albania me 08, 05.2023;
- Certifikate Familjare e Bleresit, marre nga e-Albania, me 08.05.2023;
- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t€ kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t€ lart¢ dhe né ményré té
qarté n€ prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin ¢ tyre té liré ¢ t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet ¢ saj juridike, ¢
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres. Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né
pérputhje t€ ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin
¢ tyre. Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien ¢ té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj & dhénat personale t¢ subjekteve t& késaj kontrate, né
ményré té drejté dhe té ligjshme.

SHITESI BLERESI
Etvin Sula Ornald Hajdari
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BLERINA J. AVR;\Z;
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TIRANE, S8HOQIPERI

TEL/IFAX. 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezuitatit te Kerkimit;
Ora & Rezultatit te Kerkimit:
Lioji | Kerkimit:

Nuriri | Dokumentit;
Referenca e Pardoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

RL TEKSTILE SH.PK.

D-20230516105954823

15.06.2023
10:58:54AM

D-400-074-17746"

Dala & Shiypit  15.5.2023 Fagja # i

4

Ora o Shtypit  10:59:57AM




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia TIRANE

Njésia administrative NJESIA ADMINISTRATIVE NR. |
Zyra e Gjendjes Civile 000373

CERTIFIKATE FAMILJARE

N¢ bazé 1€ Regjistrit Kombétar t€ Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen t€ dhénat ¢ méposhtme:

Wulosur elekironikishi nga Drejuoria 2
Pérgjithshme e Gjengjes Civile
Cate:2023/05/08 13:22:02 +02'00
J10626080H2023050613225465F 001

ma

Népunési i Gjendjes Civile

{Emri. Mbiemri. Nénshkrimi. Vula)

Emri ¢ Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés [Gjinia| Lidhja me K.| Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia | Numri
Familjarin Civile Personal
Etvin Sula Surja Shpresa M Kryefamiljari | 26-06-1991 |seger e Shaiptare  |J10626080H
10.
Kjo certifikaté l&shohet pér Dokument
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia TIRANE

Njésia administrative NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 1

Zyra e Gjendjes Civile 000373

CERTIFIKATE FAMILJARE

Né bazé t& Regjistrit Kombétar & Gjendjes Civile t€ vitit 2010, vErtetohen t&€ dhénat e méposhtme:

INT. Emri e Mbiemri Emrii Babait | Emri i Nénés [Gjinia| Lidhja me K.|Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri

Familjarin Civile Personal

1. | Ornald Hajdari Petrit Krenare M | Kryefamiliari  |09-05-1992 |vemamuar [T Shaiptare |120509064H

2. | Erta Hajdari Pashk Gjyste F Bashkéshortja | 24-12-1993 | /e martuar Ulez, Mat Shiptare |136224066K

3. | Elea Hajdari. Crnaid Erta F E bija 14-04-2020 | Begar Tiran Shqiptare | M0S414023E
4.
2
6.
I
8.
9.
10.

Kjo certifikaté [&shohet pér Dokument

Wulesur elekironikisht nga Drejleria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Dale2023/05/08 13:23:43 +02°00°
J20508064H2023050812233461F001

Népunési i Gjendjes Civile

{ Emri. Mbiemri. Nénshkrimi. Vula)
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